

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di adeguamento e risistemazione dell'area giochi della villa comunale sita in Piazza Garibaldi con nuove installazioni ludiche

COMMITTENTE: Comune di Molfetta

Data, 23/12/2015

IL TECNICO
arch. Orazio Lisena - ing. Luca Lucanie

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.001.001.a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) Profondità fino a 50 cm AREA RETTANGOLARE				40,000	40,00		
	SOMMANO m2					40,00	9,00	360,00
2 E.002.038	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compreso eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto alla discarica. AREA OVALE				270,000	270,00		
	SOMMANO mq					270,00	6,50	1'755,00
3 E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. AREA RETTANGOLARE AREA OVALE	40,00 270,00			0,500 0,200	20,00 54,00		
	SOMMANO mc					74,00	11,00	814,00
4 E.001.030.g	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon AREA OVALE	270,00			0,480	129,60		
	SOMMANO q.li					129,60	30,00	3'888,00
5 E.001.030.p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... atore e pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità AREA RETTANGOLARE				20,000	20,00		
	SOMMANO mc					20,00	10,00	200,00
6 INF 01.07 R.PUGLIA	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulazione ... lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Spessore 5 cm AREA RETTANGOLARE				40,000	40,00		
	SOMMANO m2					40,00	14,50	580,00
7 15.02.02.04 ARIAP	Cilindratura del piano di posa di rilevati o di cassonetto stradale con rulli da 16 ÷ 18 tonnellate compreso l'onere dello spianamento livellamento meccanico AREA RETTANGOLARE				40,000	40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		7'597,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		7'597,00
8 E08.07c R.PUGLIA	SOMMANO m2 Fornitura e posa in opera di massetto in conglomerato cementizio a resistenza caratteristica e classe di esposizione conforme alle prescrizioni delle norma UNI vigenti con dimensio ... anica atta ed idonea a dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: Massetto in calcestruzzo Rck 200 spessore cm 10 AREA RETTANGOLARE				40,000	40,00	0,50	20,00
9 A9.027a PROVV. OO.PP.	SOMMANO m2 Manto di scorrimento in feltro non tessuto in fibra di polipropilene termotreatato, agugliato, imputrescibile, resistente ai microrganismi, posato a secco: - da 200 g/m² AREA RETTANGOLARE				40,000	40,00	26,10	1'044,00
10 Inf.001.039.c	SOMMANO m2 Fornitura e posa in opera di cordoli retti o curvi, a sezione trapezoidale realizzati in calcestruzzo vibrocompresso di resistenza a rottura superiore a 3,5 MPa, assorbimento d'ac ... unto a perfetta regola d'arte. - mono strato di colore grigio cemento Retti di sezione di cm. 10 x h. 25 lunghezza cm.100 AREA RETTANGOLARE				30,000	30,00	3,00	120,00
11 PAVIM.01	SOMMANO ml Fornitura e posa in opera di pavimentazione antitrauma omologata a norme EN 1177 in lastre 50cmx50cm di materiale ad elevata resistenza in granuli di gomma, colorate in pasta, anti ... drenante, con canali sottostanti per evitare il ristagno di acqua, spessore cm 6, fissate a mezzo di apposito collante. AREA OVALE AREA RETTANGOLARE				270,000 40,000	270,00 40,00	17,20	516,00
12 S.003.020.b	SOMMANO mq Esecuzione di delimitazione provvisoria di cantiere sui confini di aree destinate ad interventi di ripristino o di manutenzione di fabbricati o porzioni, con tavolame in legno di ... ro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Delimitazioni con tavolame ed elementi tubolari metallici AREA OVALE AREA RETTANGOLARE				160,000 70,000	160,00 70,00	70,00	21'700,00
13 S.002.010.c	SOMMANO mq Kit in conformita al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e piu lavoratori. La dotazione e costituita da:1 copia Decreto Min 388 del 15.07.03, 3 Confezioni di cot ... guanti sterili, 3 bustine GEL per ustioni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni pacchetto da reintegro					1,00	16,50	3'795,00
14 ARR.LUD.0 1	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera di Altalena a due moduli h=2,5m con montanti in acciaio, conforme alle norme UNI EN 1176, dimensioni d'ingombro 5400x2390x2740 mm, adeguatamente fissata, ... tati di sigle standard internazionali per un ottimale riciclaggio a norma EN 71 modello Kompan KSW90041-0909 o similare					1,00	101,20	101,20
	A R I P O R T A R E							34'893,20

